pirkimo-pardavimo sutarti, toliau vadinamą "Sutartimi", ir susitarė dėl toliau išvardintll sąlygų.

2. Sutarties kaina/prekių ikainiai/kainodaros taisyklės:
2.1. pardavėjo kainos už pristatytas Prekes yra fiksuotos ir nekintamos, ir nesiskiria nuo kainų,
pasiūlytų Pardavėjo pasiūlyme;
2.2. visa sutarties suma be PVM yra 6520,00 € (šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų 00 ct).
2.2. importo PVM, jei jis bus mokamas, i Lietuvos Respublikos biudžetą privalo sumokėti Pirkėjas.
2.3. Muitą, muitinės tarpininko paslaugas, transporto paslaugas iki paskirties vietos už Pirkėją apmoka
Pardavėjas;
2.4. pardavėjas prekes iš gamintojo siunčia tiesiogiai i Lietuvos Respubliką Pirkėjui.